受文者：臺南市立麻豆國民中學
發文日期：中華民國114年2月19日
發文字號：南市衛國健字第1140027809號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本局辦理「乳品料理食譜」徵稿活動，請貴單位協助宣傳公

告，並鼓勵踴躍參加投稿，請查照。

說明：

一、依據「114年度國民健康署補助縣市辦理整合性預防及延緩

失能計畫ˇ工作分項2ˇ社區營養服務資源整合」計畫辦理。

二、檢附「乳品料理食譜」徵稿活動計畫書1份，或至臺南市政

府衛生局網站（https://p.tainan.gov.tw//n62qn）查詢。

三、徵稿日期為即日起至114年4月30日止。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府社會局、臺南市政府所屬各衛生所、台南市營養
師公會、台南市廚師職業工會、大台南廚師職業工會、台南市烹飪商業同業公會、
臺南市各區農會、臺南市政府所屬各級學校、臺南市各公立高中職、臺南市各區
公所、臺南市各私立高中職、臺南市各公私立大專院校、大臺南小吃業職業工會、
大臺南外燴服務工作人員職業工會、台南直轄市中餐職業工會、大臺南冰果冷飲
服務職業工會、大臺南西餐服務人員職業工會、大臺南糕餅西點烘焙職業工會、
大臺南餐飲業職業工會、臺南市小吃業職業工會、臺南市商販業職業工會、臺南
市中餐服務人員職業工會、臺南市外燴服務工作人員職業工會、臺南市民有市場
零售攤販職業工會、台南市冰果冷飲服務職業工會、台南市冰果飲品商業同業公
會、臺南市西餐服務人員職業工會、臺南市西點麵包製作職業工會、臺南市直轄
市糕餅商業同業公會、台南市福爾摩沙廚藝協會、臺南市糕餅商業同業公會、臺
南市糕餅糖果業職業工會、臺南市餐盒食品商業同業公會、臺南市餐飲業職業工
會、臺南市府城文化觀光產業協會、台南市文化觀光伴手禮產業發展協會、台南
市攤販職業工會

副本：本局國民健康科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府衛生局 函

地址：730213臺南市新營區東興路163號
承辦人：陳怡靜
電話：06-6357716*248
電子信箱：d00199@tncghb.gov.tw